
大感謝祭
5
2021

10:00～15:00
29（土）雨天

決行

＜会場＞＜会場＞
株式会社株式会社

埼玉本社埼玉本社

ご参加の方に
● 終活ガイド

プレゼント！

の● 

エンディングノート

● お申込み・お問合せは 0120 - 67-1121

第1部 : エンディングノートの書き方について
第2部 : 争続にならないための相続対策

嶋田 竜博／ 株式会社セレモア埼玉本社 取締役社長
磯村 修世／ 磯村行政書士事務所・ところざわ相続専門学院 代表

11：00～12：30開催
時間

40名（事前予約制）定員

講 
師

終活セミナー受講
無料

品質保証 認証

坂戸北口 駅のまえ

坂戸本店

お仏壇、お位牌、お線香、
お香、数珠など豊富な品揃えで
お待ち申し上げております。

●お仏壇
●お線香・ローソク

●お数珠

埼玉県坂戸市日の出町31-13
☎049-283-2000（大代表）

P 有

30～50%割引
20～30%割引
20～30%割引

※一部割引除外品がございます。

お仏壇・お線香の特別ご奉仕会5/29（土）
限定

0120-67-1121
埼玉本社
〒350-0225
埼玉県坂戸市日の出町31-13

法 事
葬儀式場坂戸駅前会館

■電車をご利用の場合
 東武東上線「坂戸駅」下車、
 北口より徒歩２分。

■自転車をご利用の場合
 当日は、特設駐輪場が
 ございますので、
 ぜひご利用ください。

交
通
の
ご
案
内

駐車台数に限りがありますので、公共交通機関をご利用ください。

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するスタッフの取り組み
※皆様に安心してご来場いただくために様々な取り組みを行っております。

新型コロナウイルス感染症の1日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。

消毒マスク着用体調管理検温

思い出がたくさん詰まったお人形やぬいぐるみなどはどうしたら良いか
お困りではありませんか？今まで一緒に過ごしたお人形、大切にしてきた
ぬいぐるみなどをご供養いたします。

受付/10：00～14：30
●14：30から僧侶の読経による
　ご供養を行います。

恐縮でございますが、ガラスケース、
棚などの不燃物はお断りしています。注

お人形さんに感謝の気持ちを…

人形供養祭
坂戸北口 駅のまえ坂戸北口 駅のまえ会場： 

 イベントスケジュール 
10：00 人形供養祭 受付開始（受付10：00～14：30）
11：00～ 終活セミナー
14：30～ 人形供養祭（僧侶による読経）



転院・入院
通院・退院 などに
ご利用いただけます。

●東京消防庁認定 第1号
●坂戸・鶴ヶ島消防本部認定 第1号
●埼玉西部消防局認定 第5号
●国土交通省認可 関自旅二 第1993号

医療サポートカー

血圧／酸素飽和度
その場で測定いたします。

健康チェックコーナー

当日は、車両を展示しております

当日は式場内に生花祭壇を展示いたします。
ぜひ ご覧ください。

式場見学会

セレモア坂戸駅前会館

ガーデニングコーナー

 

※数に限りがございますので、ご購入数の制限をさせていただく場合
がございます。売り切れの場合は何卒ご容赦ください。

10：00 スタート

お 花 の 苗
即売 会

サービスエリアサービスエリア

■埼玉本社 ／ 埼玉県坂戸市日の出町31-13   ☎049（283）0111（大代表）
■所沢本社 ／ 埼玉県所沢市東住吉4 -7    ☎04（2928）1121（大代表）

■立川総本社　■東京紀尾井町本社　■新宿本社　■八王子本社　■相模原本社

0120 - 67-1121 　　　　埼玉本社お問合せ
資料請求

終活ご相談コーナー
個別だから安心相

談
無
料

●家族葬の費用と流れ

●お墓のお引越しのしかた

●相続・遺言について

●樹木葬・散骨・納骨堂

●仏事のしきたりやマナー

●有料老人ホームのご入居相談

日
常
生
活
か
ら

　
お
葬
儀
後
の
こ
と
ま
で

　
　
多
彩
な
割
引
特
典
が
ご
ざ
い
ま
す
。

が

ご家族全員が
会員登録

永久会員で
多彩な特典

入会金のみ
年会費なし

３大特徴大特徴

※イベント当日、会場にご来場のうえ、ご入会いただいた方に限ります。

45,000円通常50,000円
のところ

5,000円割引！
入会金

特典
1 期間中ご入会の方全員にプレゼント期間中ご入会の方全員にプレゼント

また
は

どちらかを
お選びください 
どちらかを

お選びください 〈 〈 〉〉

特典
2 VISA 付会員証をお申し込みによりプレゼントVISA 付会員証をお申し込みによりプレゼント

当社一般葬儀基本価格・仏壇・生花の

割引率が２%アップ！
●VISAお申込みのプレゼントは会員証の発行後にお届けいたします。
●お申込み対象期間は2021年6月30日(水)までとなります。

特典
3

5/29（土）当日限りのご入会特典5/29（土）当日限りのご入会特典

お葬儀は事前のご相談
お見積りが安心です。

互助会の解約の
ご相談を承ります。




